

Règlement de l'événement « La photo Facebook Le Ferré »

JEU DE LA PHOTO MYSTÈRE



ARTICLE 1 - ORGANISATION

La commune de Le Ferré organise des publications photos Facebook intitulée « La photo mystère ».

ARTICLE 2 - QUI PEUT PARTICIPER ?

La participation à ce jeu est ouverte à toute personne.

ARTICLE 3 - COMMENT PARTICIPER ?

Le jeu se déroule sur la page Facebook de Le Ferré :

Pour participer au jeu, les joueurs doivent répondre aux questions.

Le principe du jeu est le suivant : régulièrement, une photo est mise en avant. Il faudra deviner à quoi correspond la photo, ce qu'elle représente. Un participant peut donc revenir jouer plusieurs fois. Le gagnant sera celui qui aura donné la réponse la plus complète en premier.

ARTICLE 4 - DOTATION

Le ou la gagnant (e) de la photo mystère choisira parmi cette liste :

- Bon d'achat de 5€ à faire valoir chez les commerçants de Le Ferré
- 1 entrée de cinéma Julien Maunoir de St Georges de Reintembault
- 1 entrée pour un match de basket du Pays de Fougères

ARTICLE 5 - RESPONSABILITÉ DE L'ORGANISATEUR

La participation au jeu « La photo mystère » implique la connaissance et l'acceptation des caractéristiques et des limites de l'Internet, notamment en ce qui concerne les performances techniques, les temps de chargement et d'acheminement des réponses, l'absence de protection de certaines données contre des détournements et les risques de contamination par d'éventuels virus circulant sur le réseau. L'Organisateur décline toute responsabilité en cas de mauvaise utilisation ou d'incident lié à l'utilisation de l'ordinateur, de l'accès à Internet, de la mauvaise utilisation ou du dysfonctionnement des serveurs, de la ligne téléphonique ou de toute autre connexion technique, ou de non-réception des documents, liée à un envoi autre que par la procédure de transfert prévue dans le cadre du présent jeu.

La responsabilité de la commune de Le Ferré ne saurait être engagée si, pour un cas de force majeure ou indépendant de sa volonté, le présent jeu devait être modifié, écourté ou annulé. Aucune indemnité ne pourra être réclamée. Elle se réserve dans tous les cas la possibilité de prolonger la durée du jeu, de reporter la date de début annoncée et de modifier en conséquence les dates de sélection et de communication du nom du gagnant du jeu.

ARTICLE 6 - ACCEPTATION DU RÉGLEMENT

La participation au jeu « La photo mystère » implique l'acceptation entière et sans réserve du présent règlement. Il est consultable à la mairie ou sur le site internet de la commune ».

ARTICLE 7- DONNEES À CARACTERE PERSONNEL

La commune s'engage à mettre les meilleurs moyens en œuvre pour respecter l'ensemble des dispositions légales et réglementaires relatives à la protection des données à caractère personnel et notamment les dispositions du Règlement général européen de protection des données personnelles UE 2016/679 (RGPD) et celles de la loi Informatique et Libertés n°78-17 du 6 janvier 1978 modifiée (LIL).

Fait le 2023 à Le Ferré

Le Maire M. Louis PAUTREL